
Basit. Başarılı.

©
 2

0
25

 b
y 

P
M

-I
nt

er
na

tio
na

l A
G

, L
ux

em
bo

ur
g 

 | 
 P

M
_R

ig
ht

O
fW

ith
dr

aw
al

_O
TH

R
_1

6
25

_C
Z_

P
3

Právo na odstoupení od smlouvy

OZNÁMENÍ O PRÁVU SPOTŘEBITELE NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Bez udání důvodů máte právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů. Lhůta 14 dnů začíná běžet okamžikem, kdy 
vy nebo vámi jmenovaná třetí osoba, která není dopravcem, převezmete první zboží (pokud je smlouva 
uzavřena na pravidelné dodávky zboží, tj. Předobjednávka) nebo konečné zboží (pokud se dodání zboží 
uskutečňuje v rozložených zásilkách nebo částech).

Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy nás musíte o svém rozhodnutí odstoupit od smlouvy 
informovat jednoznačným prohlášením (např. dopisem zaslaným poštou, faxem nebo e-mailem), 
zaslaným na tuto adresu:

PM Česká republika, sro,, 
Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Zodpovědná osoba: Nikola Tlustá

Telefon: + 420 257 831 089
E-mailová adresa: service@pminternational.cz

Můžete také použít přiložený vzorový formulář.

Prohlášení o tom, že uplatňujete své právo na odstoupení od smlouvy, musíte zaslat před uplynutím 
14denní lhůty pro odstoupení od smlouvy, abyste dodrželi lhůtu.

Limity odstoupení

Pokud od této smlouvy odstoupíte, musíme vám okamžitě, nejpozději však do 14 dnů ode dne, kdy jsme 
obdrželi vaše prohlášení, že odstupujete od smlouvy, vrátit všechny platby, které jsme od vás obdrželi, 
včetně nákladů na doručení (s výjimkou jakýchkoli dodatečných nákladů vyplývajících z vašeho výběru 
jiného typu doručení, než je přiměřené standardní doručení, které jsme nabízeli. Pro vrácení platby 
použijeme stejný typ platby, jaký jste použili pro původní transakci, pokud s vámi nebylo výslovně 
dohodnuto něco jiného; v žádném případě vám nebude účtována tato zpětná platba. Vrácení platby 
můžeme odmítnout, dokud neobdržíme všechno vaše zboží zpět nebo dokud neprokážete, že jste zboží 
odeslali, podle toho, co nastane dříve.

Okamžitě a nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy jste nás informovali, že odstupujete od smlouvy, zašlete 
nebo přineste je na adresu:

Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 303 Praha 158 00 Praha 5

Lhůtu dodržíte, pokud zboží odešlete před uplynutím lhůty 14 dnů. Přímé náklady na vrácení zboží 
nesete vy. Zásilky bez platby nebudou přijaty. Náklady na jakoukoli ztrátu hodnoty zboží musíte nést 
pouze v případě, že tato ztráta hodnoty je způsobena nesprávným použitím zboží v době, kdy bylo ve 
vašem držení.

mailto:service%40pminternational.cz?subject=


Basit. Başarılı.

©
 2

0
25

 b
y 

P
M

-I
nt

er
na

tio
na

l A
G

, L
ux

em
bo

ur
g 

 | 
 P

M
_R

ig
ht

O
fW

ith
dr

aw
al

_O
TH

R
_1

6
25

_C
Z_

P
3

Právo na odstoupení od smlouvy
Na:  PM Česká republika, sro,, 
 Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5

 Zodpovědná osoba: Nikola Tlustá

 Telefon: + 420 257 831 089
 E-mailová adresa: service@pminternational.cz

Já/My TP#  tímto odstupuji od smlouvy o koupi tohoto zboží:

Číslo objednávky: 

Přijato dne: 

Jméno klienta(ů):

 
Křestní jméno  Příjmení

Datum narození

 
PSČ  Město

Adresa

 
Datum  Podpis

mailto:service%40pminternational.cz?subject=

	Text Field 2: 
	Text Field 12: 
	Text Field 11: 
	Text Field 10: 
	Text Field 9: 
	Text Field 8: 
	Text Field 7: 
	Text Field 6: 
	Text Field 5: 
	Text Field 4: 
	Text Field 3: 


